UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 18 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na sala de capacitação do

Centro de Apoio à Inclusão, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os (as)

professores (as) Josiane Marques da Costa, Charley Pereira Soares, Letícia

Fernandes, Maria de Lourdes Esteves Bezerra, membros da Banca

Examinadora da área  40 – Linguística Aplicada à Língua Brasileira de

Sinais, constante no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados

das avaliações dos currículos e documentos comprobatórios entregues pelos

candidatos(as) que participaram da terceira fase de seleção. Em anexo,

encaminhamos cópia da planilha de avaliação de títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

 Rio Branco, AC, 18 de maio de 2016.

Candidatos (as) Nota Final

João Renato dos Santos Junior 1,13

Francisco Santos Borges 0,0

Israel Bissat Amim 1,12

Ivanete de Freitas Cerqueira 2,86

Patrícia Nunes Miranda 0,9

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016